

فقطي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
6,575,837	2,218,477	8,964,365	3,416,235	20,682,854	6,918,980	25,307,704	9,614,110
إيرادات							
4,626,182	1,740,766	6,229,066	2,193,503	14,379,410	5,063,426	17,427,616	6,337,735
تكاليف المبيعات							
1,949,655	477,711	2,735,299	1,222,732	6,303,444	1,855,554	7,880,088	3,276,375
الربح الإجمالي							
54,728	74,843	29,988	10,865	130,018	100,615	77,794	35,209
إيرادات أخرى							
427,228	204,080	467,377	240,611	1,310,075	613,013	1,368,870	702,270
مصرفات عسومية وإدارية							
506,440	205,176	1,008,009	443,184	1,552,028	607,618	2,576,978	1,066,876
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
1,070,715	143,298	1,289,901	549,802	3,571,359	735,538	4,012,034	1,542,438
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
737,974	65,658	928,661	81,782	2,193,034	192,288	2,814,329	240,664
(13,488)		138,097		143,325		154,110	
تكاليف تمويل							
319,253	77,640	499,337	468,020	1,521,650	543,250	1,351,815	1,301,774
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
7,123	4,066	72,609	71,357	76,508	64,475	203,206	198,488
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
312,130	73,574	426,728	396,663	1,445,142	478,775	1,148,609	1,103,286
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
312,130	73,574	426,728	396,663	1,445,142	478,775	1,148,609	1,103,286
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
203,762		416,287		1,002,774		1,141,715	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
108,368		10,441		442,368		6,894	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية المسهم الأساسي							
0.003	0.001	0.006	0.006	0.014	0.007	0.016	0.015
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.003	0.001	0.006	0.006	0.014	0.007	0.016	0.015
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.003	0.001	0.006	0.006	0.014	0.007	0.016	0.015
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.003	0.001	0.006	0.006	0.014	0.007	0.016	0.015
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							
فقطي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
312,130	73,574	426,728	396,663	1,445,142	478,775	1,148,609	1,103,286
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
0		58,753	0			94,475	
0		58,753	0			94,475	
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
0		58,753	0			94,475	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
312,130	73,574	485,481	396,663	1,445,142	478,775	1,243,084	1,103,286
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
203,762		458,548		1,002,774		1,209,671	
108,368		26,933		442,368		33,413	
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							
فقطي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الد عة لساء: الدخا.							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 04 Nov 2025

موجزة القوائم المالية المرحلية الموجزة							
موجدة ومنفصلة							
الإيرادات							
9,614,110	25,307,704	6,918,980	20,682,854	3,416,235	8,964,365	2,218,477	6,575,837
9,614,110	25,307,704	6,918,980	20,682,854	3,416,235	8,964,365	2,218,477	6,575,837
إيرادات أخرى							
35,209	77,794	100,615	130,018	10,865	29,988	74,843	54,728
35,209	77,794	100,615	130,018	10,865	29,988	74,843	54,728
المصاريف							
تكلفة المبيعات							
671,412	1,806,109	628,243	1,788,362	226,011	606,402	208,476	599,379
472,563	1,414,624	450,209	1,382,383	159,778	477,057	138,917	447,637
1,957,649	4,383,395	1,923,595	4,519,529	711,644	1,520,572	703,372	1,565,833
828,430	2,262,870	869,203	2,334,045	276,613	760,526	293,475	782,132
199,737	410,315	212,734	553,025	63,746	138,634	77,192	247,107
2,207,944	7,150,303	979,442	3,802,066	755,711	2,725,875	319,334	984,094
6,337,735	17,427,616	5,063,426	14,379,410	2,193,503	6,229,066	1,740,766	4,626,182
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق							
178,299	370,919	143,432	337,914	58,231	124,000	38,780	102,769
95,449	168,083	80,316	136,558	30,928	47,820	25,656	44,005
793,128	2,037,976	383,870	1,077,556	354,025	836,189	140,740	359,666
1,066,876	2,576,978	607,618	1,552,028	443,184	1,008,009	205,176	506,440
مصاريف عمومية وإدارية							
24,658	41,373	21,989	42,582	11,260	16,690	9,481	15,904
405,066	897,144	358,104	865,520	133,578	301,458	114,672	278,198
136,125	169,173	124,625	151,828	47,375	57,692	41,750	50,419
13,033	15,340	14,463	16,829	4,674	5,451	4,522	5,302
30,976	69,707	25,585	56,568	12,160	25,864	8,125	9,726
92,412	176,133	68,247	176,748	31,564	60,222	25,530	67,679
702,270	1,368,870	613,013	1,310,075	240,611	467,377	204,080	427,228